第４号様式

利用料金減免・承認/不承認 通知書

平成  年  月  日

              様

横浜市藤が丘地区センター指定管理者

平成  年  月  日に申請のありました横浜市藤が丘地区センターの利用料金の減免につい

ては、次のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

 ■ 利用料金の減免…承認する・承認しない

団体名

団体代表者氏名  電話

利用内容

利用予定時期 利用室名 利用時間 利用予定時期 利用室名 利用時間

利用予定時期

／利用室名

／利用時間

小会議室（  回） 中会議室（  回） 工芸室（  回）

料理室（  回）  音楽室（  回）

 和室（全面   回・ 畳間   回・ 畳間   回）
減免の割合 ５割 ・ １０割

減免の利用室別

回数

体育室（全面   回・2/3 面   回・1/3 面   回）

減免を承認する理由

□ 横浜市藤が丘地区センター利用要綱第１４条①に該当するため

□ 横浜市藤が丘地区センター利用要綱第１４条②に該当するため

□ 横浜市藤が丘地区センター利用要綱第１４条③に該当するため

減免を承認しない理由 □ 上記に該当しないため

〔施設記入欄〕

備 考